
 

 
 

UCHWAŁA NR  XV.189.2016 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 stycznia 2016r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu baru 
szkolnego wraz z zapleczem kuchennym i pomieszczeniami magazynowymi w Szkole 
Podstawowej im. Witolda Doroszewskiego w Nadarzynie przy ul. Sitarskich 4 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu baru szkolnego wraz 
zapleczem kuchennym i pomieszczeniami magazynowymi mieszczącego się w budynku 
Szkoły Podstawowej im. Witolda Doroszewskiego w Nadarzynie przy ul. Sitarskich 4 na 
działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 448/1 o powierzchni 3.0060 ha opisanej w 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie Księdze Wieczystej Nr WA1P/00037630/0. 
Umowa zostanie zawarta z dotychczasowym najemcą do dnia 01.09.2017r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


